
2019-10-29 KOOTuki ja OPTIETOR
Aika tiistai 29.10. 13.30-15:30
Aloitus yhteisellä lounaalla 12.30-13.30
Paikka: Jukola, Meritullinkatu 1 
Etäosallistuminen: https://cscfi.zoom.us/j/223628830
Asialista: https://wiki.eduuni.fi/x/xqx_Bg
Ilmoitathan esteestä tai etäosallistumisesta viimeistään 22.10. Helena Majamäki (at)csc.fi

Asialista ja muistio

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Haapamäki avasi kokouksen klo 13:28

Hyväksyttiin edellisen yhteiskokouksen 2.4.2019 muistion

2. Korkeakoulujen opiskelun ja opetuksen tukipalveluiden ja hallinnon (OPI) viitearkkitehtuurin päivitys

Lara Anastasiou, CSC esitteli

OPI-viitearkkitehtuurityön katselmointi ryhmien tehtävien näkökulmasta (KOOTuki 18.9.)

Keskusteltiin OPI-viitearkkitehtuurista ja arkkitehtuureista laajemminkin

Laajentamistarpeita voisi olla esim. jatkuvan oppimisen näkökulmasta. Todettiin myös, että OPI-viitearkkitehtuurissa ei ole vielä huomioitu 
pedagogiikkaa eikä se kata laajemminkaan opetusta. Keskusteltiin, olisiko tarve tehdä GAP-analyysi suhteessa Digivisio2030-työhön ja siitä 
saataisiin syötettä jatkokehitykseen.
Kytkentöjä kokonaisarkkitehtuurityöhön tulisi soveltuvin osin edistää.
Tietoarkkitehtuurityötä tulisi laajentaa kattamaan muutakin kuin sanastotyötä. Tästä esimerkkinä koulutustarjontatietojen arkkitehtuurin määrittely. 
Sanastotyö ei ole niin ketterään kuin viitearkkitehtuurin kehittäminen, mikä on hyvä huomioida kehittämisessä.
Tietoarkkitehtuuriin liittyviä vastuita tulisi selkeyttää ja sitä kautta tukea prosessikehitystä ja yhteentoimivuutta.

3 Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen digitalisaation tiekartta KOOTuen ja OPTIETORin toiminnassa ( )  ka.csc.fi

Westman ja Laihonen esittelivät tiekarttaa

Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen digitalisoitumisen tiekartan sisällöllinen läpikäynti keskustellen
Kaikki kommentit ja ajatukset kartalla jo oleviin asioihin ovat tervetulleita. Kuulemme mielellämme myös kaikista kartalta puuttuvista asioista, jotka 
sille kuuluisivat. Viestit voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen: tiekartta@csc.fi.
Esiteltiin uutena lisäyksenä sivustolle luonnosvaiheessa oleva jatkuvan oppimisen toimintaympäristön kuva.

Keskustelua:

Tulee määritellä, että mitä tiekartalta puuttuu ja mikä on vanhentunut
Tulisi siirtää painopistettä toiminnan ja sisällöllisen yhteistyön suuntaan
Keskusteltiin erilaisista palveluista ja tarpeesta nostaa niitä tiekartalle - esim. oppimisanalytiikka, sähköinen tenttiminen, opiskelijavalinnat.

4 Ryhmien nostot korkeakoulutuksen ja tutkimuksen ICT:n ohjausyhteistyön ryhmien yhteisseminaarin 14.11.2019

Haapamäki ja Widgrén-Sallinen esittelivät

Puheenvuorojen pitäjinä ryhmien puheenjohtajat Widgren-Sallinen ja Haapamäki
Kansainvälisyyden roolista kokonaisuudessa tulisi keskustella ja sitä tulisi koordinoida yhteisesti
Oppimisanalytiikan ja kansallisten linjausten sekä tietojen yhteismitallisuuden tarve kasvaa
Arkkitehtuurityön eri roolit ja vastuut tulee määritellä sekä korkeakoulukentällä että laajemmin eri hallinnonrajat ylittäen
Digivisio2030 roolin merkitys tulevaisuudessa

5 Muut asiat

Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen digitalisaatio
 Terveiset EDUCAUSE-konferenssista, korkeakouluyhteisön yhteiset muistiinpanot

6 Yhteisen työskentelyn jatko

Sovittiin seuraavan yhteiskokouksen ajankohdasta: torstai 26.3.2020

7 Kokouksen päättäminen

Kutsutut 

Oppijan tietovirtojen ja VIRTA-opintotietopalvelun ohjausryhmän jäsenet

Opetusneuvos Jukka Haapamäki (puheenjohtaja), opetus- ja kulttuuriministeriö
Kehityspäällikkö Päivi Aho, Laurea-ammattikorkeakoulu (estynyt, tilalla Hannele Husa)
Tietojärjestelmäpäällikkö Sami Hautakangas, Tampereen yliopisto
Strategiajohtaja Terttu Kauranen, Saimia ammattikorkeakoulu (estynyt)
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Suunnittelupäällikkö Markku Sutinen, Turun yliopisto (estynyt)
Palvelupäällikkö Ismo Kantola, Turun ammattikorkeakoulu (estynyt, tilalla Tarja Kalliomäki-Linnas)
Opinto- ja hakijapalveluiden päällikkö Erja Widgrén-Sallinen, Itä-Suomen yliopisto
Tietohallintopäällikkö Jukka Ivonen, Haaga-Helia ammattikorkeakoulu
Opetuksen ja oppimisen IT-ratkaisujen päällikkö Ani-Jatta Immonen, Aalto yliopisto 
Erityisasiantuntija Merja Väistö, Opetushallitus (estynyt, tilalla Mikko Eronen)
Pääsihteeri Eero Manninen, Suomen ylioppilaskuntien liitto (estynyt)
Suunnittelija Anna Loukkola, Tilastokeskus
Opetusneuvos Ilmari Hyvönen, opetus- ja kulttuuriministeriö

KOOTuki-yhteistyöryhmän jäsenet

Erja Widgrén-Sallinen, OHA-forum, Itä-Suomen yliopisto, puheenjohtaja
Tuomas Orama, AAPA, Metropolia Ammattikorkeakoulu, varapuheenjohtaja
Tapio Ekholm, Synergiaryhmä, Metropolia Ammattikorkeakoulu
Anni Rytkönen, Digi-peda-ryhmä, Aalto-yliopisto
Kari Helenius, AAPA, Hämeen ammattikorkeakoulu (estynyt)
Joonas Mäkinen, Opetushallitus (estynyt, tilalla Merja Väistö)
Markku Närhi, FUCIO, Jyväskylän yliopisto
Tapio Rimpioja AMK-OHA, Metropolia Ammattikorkeakoulu (estynyt)
Markus Torkkeli, OHA-forum, Taideyliopisto
Totti Tuhkanen, Synergiaryhmä, Turun yliopisto
Merja Väistö, Opetushallitus
Marko Wilen, AMK-OHA, Laurea-ammattikorkeakoulu 
Christa Winqvist, FUCIO, Aalto-yliopisto (estynyt)
Stina Westman, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy, sihteeri

Asiantuntijavieraat

Lara Anastasiou, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Marko Borodavkin, AMK-OHA, Metropolia Ammattikorkeakoulu
Jenni Karppinen, OHA-forum, Aalto-yliopisto (estynyt)
Jonna Korhonen, opetus- ja kulttuuriministeriö
Jukka Kohtanen, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Max Laihonen, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Helena Majamäki, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Mari Pihamaa, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Jussi-Pekka Pispa, FUCIO, Tampereen  yliopisto
Jaakko Riihimaa, AAPA, Seinäjoen ammattikorkeakoulu (estynyt)
Ari Rouvari, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
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